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SG-Assortiment donuts fourrés (Art. n°: 2621)

|

[

Vanille

Ingrédients

pate:

FARINE DE BLE, eau, huile de palme, margarine(huiles et graisses végétales(palme, colza),
eau, concentré jus de citron), sucre, levure, sel, agent de levage(sodium, la glucono-delta-
lactone), GLUTEN DE BLE, sucre, agent antioxydation acide ascorbique

Vanille

fourrage (22,1%)(eau, sucre, sirop de glucose, poudre DE LAIT ECREME, amidon de mais
modifié, huile de noix de coco, agent conservateur sorbate de potassium, extrait de carthame,
sel, ardbme naturel), glacage (7,4%)(sucre, huiles et graisses végétales(Pépins de palme,
palme, noix de coco), emulsifiant [écithine de graines de tournesol), décor (4,4%)(sucre,
croustillant(farine de riz, FARINE DE BLE, sucre, MALT DE BLE, sel), beurre de cacao,
poudre de cacao pauvre en matiére grasse, LAIT ENTIER EN POUDRE, agents d'enrobage
shellac)

Peut contenir des traces de: SOJA

Allergénes
pate:
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

Vanille
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

—
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Ingrédients

pate:

FARINE DE BLE, eau, huile de palme, margarine(huiles et graisses végétales(palme, colza),
eau, concentré jus de citron), sucre, levure, sel, agent de levage(sodium, la glucono-delta-
lactone), GLUTEN DE BLE, sucre, agent antioxydation acide ascorbique

Noix au chocolat

fourrage (22,1%)(sucre, huile de colza, NOISETTES (10%), poudre de cacao pauvre en
matiére grasse (6%), LACTOSE, poudre DE LAIT ECREME, emulsifiant lécithine de graines
de tournesol), glacage (7,4%)(sucre, huiles et graisses végétales(Pépins de palme, palme,
noix de coco), poudre de cacao pauvre en matiére grasse, poudre DE LAIT ECREME, poudre
DE PETIT LAIT, emulsifiant lécithine de graines de tournesol), décor (4,4%): NOISETTES

Peut contenir des traces de: SOJA

Allergénes
pate:
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

Noix au chocolat
Contient:LAIT ET DERIVES, FRUITS A COQUE ET DERIVES

[

Noix au chocolat

—
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Ingrédients

pate:

FARINE DE BLE, eau, huile de palme, margarine(huiles et graisses végétales(palme, colza),
eau, concentré jus de citron), sucre, levure, sel, agent de levage(sodium, la glucono-delta-
lactone), GLUTEN DE BLE, sucre, agent antioxydation acide ascorbique

Framboise

fourrage (22,1%)(sucre, sirop de glucose, framboises (25%), concentré de jus du fourrage,
gélifiant pectine, régulateur d'acidité acide citrique), glacage (7,4%)(sucre, huiles et graisses
végétales(Pepins de palme, palme, noix de coco), extrait de betterave rouge, emulsifiant
|écithine de graines de tournesol), décor (4,4%)(sucre, beurre de cacao, agent acidifiant acide
citrique, ardbme naturel, sirop de glucose, concentré de jus de carottes coloré)

Peut contenir des traces de: SOJA

Allergénes

pate:
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

[

Framboise

—
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